
ZARZĄDZENIE Nr 51/2015 
Wójta Gminy Winnica 
z dnia 28 lipca 2015r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

 
 
Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2014r. poz. 191 z późn. zm.), Wójt Gminy Winnica zarządza,  
co następuje: 
 

§1 
W zarządzeniu Nr 14/2015 Wójta Gminy Winnica z dnia 13 kwietnia 2015r. w sprawie 
powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego, ubiegającego się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego § 1 otrzymuje brzmienie:  
„§ 1.  Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczycielki ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie: 
 
Przewodniczący: Jadwiga Pydynowska – Sekretarz Gminy Winnica 
Członkowie: 

1. Teresa Nowotczyńska - Boczek – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratorium 
Oświaty, Delegatura w Ciechanowie, 

2. Dorota Rzeczkowska – ekspert  
3. Iwona Murawska – ekspert  
4. Ewa Leszczyńska – Dyrektor Publicznego Gimnazjum im. Bogdana Jańskiego  

w Winnicy.” 
 
 

 
§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 51/2015 Wójta Gminy Winnica z dnia 28 lipca 2015r. 

 
 W związku z niemożnością udziału w dniu 10 sierpnia b.r. w posiedzeniu komisji 
egzaminacyjnej na stopień nauczyciela mianowanego pani Anny Ewy Cicholskiej 
w charakterze eksperta z zakresu chemii wynikła konieczność wytypowania nowej osoby  
z listy ekspertów Ministra Edukacji Narodowej do składu komisji egzaminacyjnej. 
Biorąc powyższe pod uwagę wydanie zarządzenia przez Wójta Gminy Winnica jest zasadne. 
 
 
 
 
 
 


